ВЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июня 2025 г.
	№
	190/1041-5

г. Вельск
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на Вельскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вельского муниципального округа Архангельской области первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Возложить полномочия окружной избирательной комиссии на Вельскую территориальную избирательную комиссию при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Вельского муниципального округа Архангельской области первого созыва назначенных на 14 сентября 2025 года.

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Вельского муниципального района на странице Вельской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель комиссии
	М.В. Ядрихинский

	Секретарь комиссии
	С.А. Степанова